[image: ]
	Глава
муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2018 год

	«11» апреля 2019 г.                                                                                   № 2-МС-2019

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В соответствии со статьей 15 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и решением Муниципального Совета от 14.11.2018 №063-009-5-2017 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 23.04.2019 года в 17:00 публичные слушания по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2018 год.
1. Определить местом проведения публичных слушаний помещение ГБОУ СОШ №69 (проспект Культуры, дом 27 корпус 3).
1. Возложить на Местную администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный организацию проведения публичных слушаний.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, и главу Местной администрации.

	        Т.Ф. Ануфриева

image1.png